

Nikolaj VS ApS
Egense Hjørnet 17, 9280 Storvorde

CVR-nr. 37 32 29 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Nikolaj Frilund Vibe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nikolaj VS ApS Egense Hjørnet 17 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 37 32 29 89
	Stiftet: 23. december 2015
	Hjemsted: Storvorde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Frilund Vibe
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i CS Ice ApS samt eventuelt andre selskaber samt dermed beslægtede forretningsområder efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	23/12 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-12.319	-8.995
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	-12.319	-8.998
Skat af årets resultat	2.710	1.017
Årets resultat	-9.609	-7.981
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.609	-7.981
Disponeret i alt	-9.609	-7.981

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.153</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>6.153</u>	<u>0</u>
	Udskudte skatteaktiver	3.727	1.017
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>3.400</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.127</u>	<u>1.017</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.175</u>	<u>49.798</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.455</u>	<u>50.815</u>
	Aktiver i alt	<u>40.455</u>	<u>50.815</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	55.045	55.045
4	Overført resultat	<u>-17.590</u>	<u>-7.981</u>
	Egenkapital i alt	<u>37.455</u>	<u>47.064</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>751</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.751</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.751</u>
	Passiver i alt	<u>40.455</u>	<u>50.815</u>

Noter

		1/1 2017 - 31/12 2017	23/12 2015 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		0	3
		0	3
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	0	3.400
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		55.045	55.045
		55.045	55.045
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		-7.981	0
Årets overførte overskud eller underskud		-9.609	-7.981
		-17.590	-7.981